СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    от 15.07.2015г.                                    №191
     с. Орлово

 О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Орловского сельского

поселения от 08.08.2014 года №146 «Об оплате

труда выборного должностного лица местного

самоуправления Орловского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района, осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Воронежской области от 23.12.2008 №139-ОЗ «О гарантиях осуществления

полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного

должностного лица местного самоуправления муниципальных образований

Воронежской области» Совет народных депутатов Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в положение «Об оплате труда выборного должностного лица

местного самоуправления Орловского сельского поселения Новоусманского

муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»,

утвержденное решением Совета народных депутатов Орловского сельского поселения

от 08.08.2014г. №146,  следующее изменение:

1.1. пункт 3.3. раздела  3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Лицу, замещающему муниципальную должность, один раз в год

производится единовременная выплата при предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска в размере двух денежных вознаграждений и материальная

помощь в размере одного денежного вознаграждения.».

2. Внести в приложение к положению «Об оплате труда выборного

должностного лица местного самоуправления Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе», утвержденное решением Совета народных депутатов Орловского

сельского поселения от 08.08.2014г. №146,  следующие изменения:

2.1. пункт 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Лицу, замещающему муниципальную должность, выплата материальной

помощи осуществляется один раз в течение календарного года при предоставлении

ежегодного оплачиваемого отпуска либо по желанию лица, замещающего

муниципальную должность, в иное время в размере одного денежного

вознаграждения за счет средств, предусмотренных в фонде оплаты труда на выплату

материальной помощи»;

2.2. пункт 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Лицу, замещающему муниципальную должность, один раз в течение

календарного года при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска либо по

желанию лица, замещающего муниципальную должность, в иное время производится

единовременная выплата в размере двух денежных вознаграждений в расчете на год.».

3. Обнародовать настоящее решения в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                           В.И. Песков